
MÅNEDSBREV FOR LØNNGRUPPEN  

JANUAR, FEBRUAR OG MARS 2024 

 

HEI ALLE SAMMEN! 

Vi vil først si til dere gode foreldre, godt nytt år og 

takke for det gamle. Håper dere alle har hatt en flott nyttårsfeiring og er 

klare for å starte på et nytt år med nye muligheter! 

Desember har vært en rolig og koselig måned for både store og små. Vi 

begynte allerede med juleforberedelse i midten av november. Dette gjorde 

at vi fikk en rolig desember måned uten stress. Vi fokusert mye på sosiale 

relasjoner, hjelpe hverandre, passe på og være hyggelig mot hverandre. 

Alle barna har vært veldig flinke med dette. Vi har hatt noen turer til byen 

for å se julestemningen, besøkt pepperkakebyen, Gamle Stavanger og 

togtur til dagshytte på Ganddal.  

Vi har også hatt Santa Lusia og nissefest der vi gikk rundt juletreet og 

sunget julesanger. Vi hadde også kalendertrekning på vinduet, et 

pepperkakehjerte for hver dag. Barna hadde filmkos og fikk med seg den 

årlige julekonserten i Stavanger konsert huset. Vi hadde juleverksted, da vi 

lagte ulike julepynt, gaver og kort sammen. Vi har bakt pepperkaker, 

kakemenn og Luciaboller sammen med barna.   

 

 

Så er januar her, og hverdagene har 

starter opp igjen og nye muligheter 

kommer.  

Jeg «Meliha» har begynt å jobbe på 

Lønn igjen som Pedagogisk leder, 2 

dager i uken. Mine faste arbeidsdager 

er mandag og onsdag. Ikke nøl med å ta kontakt hvis dere har noe på 



hjerte. Enten fysisk, på telefon eller på mail: 

meliha.arslan@stavanger.kommune.no. Ser fram til et godt samarbeid med 

dere foreldre😊  

 

Tema for januar er eventyret «Musa som ville 

hjem» «farger» og årstiden «vinter».  

Fagområdene er kommunikasjon, språk, tekst, 

nærmiljø og samfunn. I temasamlingene vil vi 

bruke konkreter/objekter, digitalt verktøy og 

bilder får at barna skulle lettere forstå 

innholdet. Vi vil også fokusere på 

oppbyggingen i et eventyr med at det begynner med «det var en gang» 

forsetter med gjentakelser og avslutter med «snipp, snapp, snute, da var 

eventyret ute».  

 

Ifølge rammeplanen står det at: barnehagen skal være bevisst på at 

kommunikasjon og språk påvirkes av alle sider ved barnets utvikling. 

Gjennom dialog og samspill skal barna støttes i å kommunisere, medvirke, 

lytte, forstå og skape mening. Alle barn skal få god språkstimulering gjennom 

barnehagehverdagen. Og alle barn skal få delta i aktiviteter som fremmer 

kommunikasjon og en helhetlig språkutvikling.  

 

Vi vil etter hvert overføre all det inntrykket barna får fra eventyret til 

formingsaktiviteter. Barna sjarmerer oss ofte med sine uttrykk for her og 

nå opplevelser. En hvit malingsflekk kan fort bli til snø, himmel eller en 

dyr. Her er det viktig å være kreativ. I barnehagealderen er prosessen 

viktigere enn selve produktet. Barna er sanselige, de vil ta på ting, smake, 

lukte og se, derfor er det viktig å gi dem mangfoldige estetiske 

sanseopplevelse. Ut i fra de inntrykkene som barna får gjennom 
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opplevelser, vil vi legge til rette for ulike formingsaktiviteter ut ifra barnas 

kreativitet og fantasi. Så får vi se hva vi ender opp med😊.  

Februar har vi karneval på huset. Dere vil få nærmere info, når den tiden 

kommer.  

 

 

I tillegg har vi farger som språkfokus, da 

satser vi at det blir en fargerik måned, der 

vi bruker mer navn på farger å jobbe mer 

med ulike aktiviteter som går ut på å sortere 

og kjenne igjen fargene. 

 

 

 

Hipp hipp hurra… 

 

8. januar, bursdagsfeiring for GULAY som blir 5 år  

15. januar, bursdagsfeiring for INGRID som blir 3 år  

18. januar, bursdagsfeiring for ANFRID som blir 5 år.  

4. februar, bursdagsfeiring for SIGNE som blir 3 år. 

7. februar, bursdagsfeiring for SEBRINA som blir 5 år.  

 

 

 

 

Ønsker alle en fin januar måned!  

 

Mvh. Janne, Pearl og Meliha 

 


